Протокол

об итогах аукциона по продаже муниципального имущества казны
МО «Сернурский муниципальный район», назначенного на 30.05.2019 г.
         пгт. Сернур                                                                                                                                        30 мая 2019 г.

                                                                                                                                                            14 часов 00 минут

Присутствуют:
	Председатель:

	Яндимиров В.И.
	руководитель Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Сернурский муниципальный район»

	Члены комиссии:

	Калинин С.И.
	руководитель Отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, архитектуры и мобилизационной работы администрации Сернурского муниципального района

	Секретарь:

	Четкарева М.В.
	консультант Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Сернурский муниципальный район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества казны МО «Сернурский муниципальный район»
	1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества казны МО «Сернурский муниципальный район»:
Лот №1: нежилое здание, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 50,3 кв.м., кадастровый номер 12:10:1670117:429, лит. Н, адрес (местонахождение) объекта: Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Комсомольская, д. 24 с земельным участком, площадью 100 кв.м., кадастровый номер 12:10:1670117:352, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- для содержания гаража, адрес: Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Комсомольская.

Начальная цена ( без учета НДС): 116 000 рублей.
Задаток: 23 200 рублей.
Шаг аукциона: 1 160 рублей.

Согласно протокола определения участников аукциона по продаже муниципального имущества от 28.05.2019 г. в установленный срок на участие в аукционе по лоту № 1 заявок не поступило, признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                                   Яндимиров В.И.

Члены комиссии:

              Калинин С.И.

Секретарь комиссии:

              Четкарева М.В.
PAGE
1